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ey! Spray na słońce SPF 50+ KIDS
dla dzieci
Cena 98,00 zł

Dostępność Dostępny

Opis produktu
Długi termin ważności produktu: 30/11/2024
 

Linia eco young by eco cosmetics, czyli ey!, to kosmetyki ochrony przeciwsłonecznej stworzone z myślą głównie o młodych
osobach, dbających o siebie i środowisko.

Dzięki mineralnemu filtrowi przeciwsłonecznemu spray na słońce ey! niezawodnie chroni skórę przed promieniowaniem UVA i
UVB, zapewniając zrównoważoną  ochronę  UVA/UVB w stosunku 1 : 3.

Odpowiedni do twarzy i ciała. Specjalnie opracowana formuła ułatwia rozprowadzanie na skórze i sprawia, że pozostaje ona
przyjemna w dotyku.

Do ochrony delikatnej skóry dzieci oraz szczególnie wrażliwej skóry dorosłych polecamy najwyższą ochronę o wartości SPF
50+, której poziom ochrony przed UVB to minimum 60. Poziom ochrony przed UVA w każdym kosmetyku ECO Cosmetics to
minimum 1/3 wartości SPF.

Dobrze, jeśli już dzisiaj troszczysz się o stan swojej skóry. Jeśli nie masz oparzeń słonecznych i unikasz ekspozycji na
promienie słoneczne bez odpowiedniej ochrony, to starzenie się Twojej skóry będzie znacznie opóźnione. Dzięki temu skóra
dłużej będzie wyglądać gładko i zdrowo. Ponieważ spraye ey! są całkowicie biodegradowalne i nie zagrażają organizmom
żywym zamieszkującym akweny wodne, przyczyniasz się do ochrony środowiska wodnego podczas kąpieli, pływania,
nurkowania czy uprawiania innych sportów wodnych.

Spray ey! to:

✔ natychmiastowe działanie    

✔ łatwe rozprowadzanie na skórze

✔ produkt wegański     

✔ nie testowany na zwierzętach (zgodnie z obowiązującym prawem)  

✔ bez PEG i parabenów              

✔ bez syntetycznych dodatków barwiących, zapachowych i konserwujących  

✔ bez parafin, silikonów i pochodnych ropy  naftowej 

✔ CO2 neutralny

✔ bez nanotechnologii

✔ biodegradowalny

✔ bez filtrów syntetycznych 

✔ bez soli aluminium    

✔ wodoodporny            
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Sposób użycia: Przed ekspozycją na słońce dokładnie rozprowadź spray na skórze. Również w cieniu należy używać
produktów o wysokim współczynniku ochrony przeciwsłonecznej. Wielokrotne nanoszenie nie wydłuża czasu ochrony.

Przy wyborze filtra przeciwsłonecznego uwzględnij swój indywidualny typ skóry. Produkt może pozostawiać plamy na
tkaninach.     

Pamiętaj! Unikaj intensywnego światła słonecznego w godzinach okołopołudniowych. Nanoś produkt ochrony
przeciwsłonecznej przed ekspozycją na słońce. Ponawiaj aplikację dla zachowania ochrony przed promieniowaniem,
szczególnie po przebywaniu w wodzie. Nanoś obficie na skórę, gdyż zastosowanie w małych ilościach zmniejszy efekt
ochronny. Nie narażaj niemowląt i małych dzieci na bezpośrednie działanie światła słonecznego. Dla niemowląt i małych dzieci
używaj odzieży ochronnej i produktów z filtrem przeciwsłonecznym o wysokim współczynniku ochrony przeciwsłonecznej
(powyżej 25). Nawet filtry słoneczne o wysokich parametrach ochrony przeciwsłonecznej nie zapewniają całkowitej ochrony
przed promieniami UV. Nie pozostawaj zbyt długo na słońcu nawet po użyciu produktu z filtrem przeciwsłonecznym.
Nadmierna ekspozycja na słońce stwarza poważne zagrożenie dla zdrowia. Żaden preparat nie zapewnia 100% ochrony.

Wskazówki dot. stosowania kosmetyków przeciwsłonecznych Eco cosmetics dla dzieci:
(u dzieci zaleca się przeprowadzić test na tolerancję kosmetyku poprzez naniesienie niewielkiej ilości produktu w zgięciu
łokcia)

Niemowlęta: Krem na słońce SPF 50+ NEUTRAL, aby nie obciążać dzieci potencjalnymi alergenami, jakimi mogą być w
tym wieku nawet naturalne olejki eteryczne.
Dzieci do 3 lat: Kremy z filtrem SPF z serii Baby & Kids.
Dzieci powyżej 3 lat: seria Baby & Kids lub emulsje NEUTRAL SPF minimum 30, lub mleczka SENSITIVE SPF minimum
30.
Dzieci starsze (wiek szkolny): wszystkie kosmetyki z filtrem SPF 30 lub wyższym.

Pojemność: 100 ml;

Spray w tubie

Skład: węglan dikaprylowy, triglicerydy kwasu kaprylowego/kaprynowego, dwutlenek tytanu, olej sojowy*, diizostearynian
3-poliglicerolu, korund, olej rzepakowy, kwas stearynowy, olej jojoba*, olej z wiesiołka*, oliwa z oliwek*, oryzanol, skwalen,
tokoferol, zapach, linalol, cytronelol. 

INCI: Dicaprylyl Carbonate, Caprylic/Capric Triglyceride, Titanium Dioxide, Glycine Soja Oil*, Polyglyceryl-3 Diisostearate,
Alumina, Canola Oil, Stearic Acid, Simmondsia Chinensis Seed Oil*, Oenothera Biennis Oil*, Olea Europaea Fruit Oil*, Oryzanol,
Squalane, Tocopherol, Parfum, Linalool, Citronellol.

* z upraw ekologicznych

100 % wszystkich składników pochodzi z surowców naturalnych

20 % wszystkich składników pochodzi z upraw ekologicznych

Produkt certyfikowany przez:

Informacje dodatkowe: Certyfikowany kosmetyk ekologiczny (EcoCert). Wolny od nanotechnologii, syntetycznych
konserwantów, barwników, środków zapachowych, PEG czy produktów pochodzenia petrochemicznego. Nie zawiera
składników pochodzących z martwych zwierząt. Nie testowany na zwierzętach. Produkt wegański.

eco cosmetics to:

pierwsza seria pielęgnacyjna wyprodukowana z certyfikatem neutralizowania emisji CO2

100% składników pochodzenia naturalnego

kosmetyki bez zawartości syntetycznych środków barwiących, zapachowych i konserwujących

kosmetyki bez zawartości PEG, SLS, parabenów, pochodnych ropy naftowej, silikonów i parafiny

kosmetyki bez GMO

nietestowane na zwierzętach

ECO COSMETICS
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Łagodne a jednocześnie skuteczne - czy to możliwe? Tak, bo biokosmetyki nie atakują nas chemią, lecz wykorzystują siły
drzemiące w naturze - roślinach i minerałach. Produkty eco cosmetics są nie tylko w 100% naturalne - wiele z ich składników
pochodzi z kontrolowanych upraw ekologicznych.

eco cosmetics stawia na składniki pochodzące z kontrolowanych upraw ekologicznych i ich innowacyjne kompozycje. W
kosmetykach tych stosuje się surowce roślinne, takie jak olej z pestek owocu granatu czy wyciąg z liści oliwnych, które
posiadają nadzwyczajne właściwości pielęgnacyjne. Substancje zapachowe pozyskiwane są wyłącznie z naturalnych olejków
eterycznych.
Receptury tych naturalnych kosmetyków czyta się niczym przepisy na wyśmienite sałatki owocowe: kiwi, papaja, winogrona,
owoce granatu... Składniki te są smaczne nie tylko dla podniebienia. „Smakują” one także skórze i włosom. Inne składniki
kosmetyków eco cosmetics to między innymi olej jojoba, zielona herbata, miłorząb, algi, malwa, mirt, kora wierzbowa czy sól
morska.

CERTYFIKOWANE KOSMETYKI EKOLOGICZNE
Wszystkie produkty eco cosmetics powstają pod kontrolą uznanej jednostki certyfikującej ECOCERT, a więc zgodnie z
surowymi wytycznymi dla kosmetyków ekologicznych ustanowionymi przez tę instytucję. Wszystkie produkty eco cosmetics
uzyskały certyfikat ECOCERT, który wymaga, aby w kosmetykach ekologicznych minimum 95% wszystkich składników danego
kosmetyku pochodziło z surowców naturalnych. We wszystkich kosmetykach eco cosmetics 100% składu jest pochodzenia
naturalnego.
ECOCERT wymaga również, by minimum 50% wszystkich surowców roślinnych pochodziło z kontrolowanych upraw
biologicznych i kosmetyki eco cosmetics spełniają to kryterium.

Stosowane przez eco cosmetics oleje (słonecznikowy i sezamowy), oliwa z oliwek, wosk pszczeli, a także olejki eteryczne:
pomarańczowy, cytrynowy, klementynkowy, mandarynkowy, anyżowy i bergamotkowy posiadają certyfikat Demeter. Demeter
jest znakiem firmowym dla produktów pochodzących z upraw biodynamicznych. Certyfikat nadawany jest przez najstarszą
niemiecką jednostkę certyfikującą produkty z upraw ekologicznych.

Firma eco cosmetics nie przeprowadza testów na zwierzętach ani nie zleca wykonywania takich testów. Jest również członkiem
stowarzyszenia Vegan Society. Wszystkie kosmetyki eco cosmetics (z wyjątkiem Balsamu do ust z rokitnikiem, zawierającego
wosk pszczeli i Lakieru do włosów, zawierającego szelak) są wolne od składników zwierzęcych.

Firma eco cosmetics wykorzystuje surowce pochodzące z kontrolowanych upraw ekologicznych. Pojęcie rolnictwa
ekologicznego, rolnictwa biologicznego lub ekorolnictwa oznacza wytwarzanie produktów spożywczych i innych produktów
rolnych w oparciu o metody produkcyjne możliwie najbardziej oszczędzające naturę przy uwzględnieniu wiedzy z zakresu
ekologii i ochrony środowiska. Rolnictwo ekologiczne rezygnuje ze stosowania toksycznych środków ochrony roślin i nawozów
sztucznych oraz stymulatorów wzrostu i GMO.

Kosmetyki eco cosmetics powstają z troską o neutralizowanie emisji dwutlenku węgla poprzez finansowanie zalesiania
stosownie do zasad stowarzyszenia Prima Klima.
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